INDICAÇÃO Nº 161/2013
Solicita a passagem de máquina patrol na Rua dos Palmares, Paisagem Colonial, em trecho do final do asfalto até o término da rua e, logo após, a colocação de cascalho no referido local.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à passagem de máquina patrol na Rua dos Palmares, Paisagem Colonial, em trecho do final do asfalto até o término da rua e, logo após, a colocação de cascalho no referido local.
JUSTIFICATIVA:

A referida solicitação se faz necessária em face do precário estado em que se encontra a referida via pública.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 14 de fevereiro de 2013.

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA
(CEARÁ)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 14/02/2013 - 10:27:24 01148/2013
/cmj-

Leitura em Plenário

Na 3ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 18/02/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário